Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа
*

%

Постановление

От л

О подготовке
карты планируемого размещения объектов местного

значения Тяжинского муниципального округа

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», В соответствии со ст. 23 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 22 Закона Кемеровской области - Кузбасса от 12.07.2006 N 98-03
"О градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса", Порядком утверждения карты планируемого размещения объектов
местного значения поселения, муниципального, городского округа, утвержденным
постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 24.11.2021 N
698, Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Принять решение о подготовке карты планируемого размещения объектов
местного значения Тяжинского муниципального округа.

2. Комиссии по подготовке проекта генерального плана Тяжинского
муниципального округа:

2.1. обеспечить координацию, последовательность проектных работ,
согласование проектных решений по проекту карты планируемого размещения
объектов местного значения Тяжинского муниципального округа;

2.2. обеспечить в течение десяти рабочих дней со дня обнародования
настоящего постановления прием предложений заинтересованных лиц об
отображении объектов капитального строительства, иных объектов, территорий на
карте планируемого размещения объектов местного значения по адресу:
Кемеровская область -  Кузбасс, Тяжинский район, пгт Тяжинский, ул. Октябрьская,
д. 9 (в помещении отдела архитектуры и градостроительства администрации
Тяжинского муниципального округа, 1 этаж) с 9.00 до 13.00 часов, а также с 14.00
до 17.00 часов.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского

муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

*

Исп. Ушанев Александр Алексеевич
к. тел. 8(384-49)21-1-17
arhitektoratr@yandex.ru

mailto:arhitektoratr@yandex.ru